МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

• 0 6 - O S  20 2 ?  №  C " f 2 3 0
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лазуто Полину Алексеевну, студентку 1 курса 2 семестра направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающуюся
с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ очное, Виниченко М.В

№ 000035124

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск
№

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Вождаеву Татьяну Станиславовну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска.

2. Карпукову Лилию Эдуардовну, студентку 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ зонное, Грекова Ю. С.

№ 000035281

ШМ ЙА
Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" » Р д  20

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
<±__

1. Лебедеву Анастасию Викторовну, студентку 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ зочное, Грекова Ю. С.

№ 000035284

Заведующая канцелярией

__В.А. Линд
« - ^ - »  О Г  г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" / 9  " ________ 20 <Лу£ №
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шауфлер Римму Геннадьевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов, как не выполнившую обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступала к
обучению с 01.02.2022 г.).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии обучающегося.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ зочное, Грекова Ю. С.

№ 000035267